

MHO A/S

Tulstrupvej 9, 7430 Ikast

Årsrapport for perioden
1. januar – 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
15. april 2020

Dirigent

CVR-nr. 30 07 68 77
Årsrapporten indeholder 10 sider

INDHOLD

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

MHO A/S

Tulstrupvej 9
7430 Ikast

Telefon: 224 244 01
CVR-nr.: 30 07 68 77
Stiftet: 28. november 2006
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Ejerforhold

Thygesen Textile Group A/S	32%
Engstrup Holding ApS	40%
EGT Holding A/S	28%

Bestyrelse

Morten Thygesen, formand
Karin Thygesen
Niels Laurits Thygesen

Direktion

Niels Laurits Thygesen

Revisor

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 15. april 2020.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at forestå investeringer i værdipapirer i anlægsøjemed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i MHO A/S udgør 1.138 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Indledning

Årsrapporten for MHO A/S for regnskabsåret 1. januar 2019 – 31. december 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, jf. Årsregnskabslovens § 113.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder årets afholdte omkostninger af primær karakter i forhold til hovedformålet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode på grundlag af den skattesats, der vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst.

Egenkapital – udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1/1 2019 - 31/12 2019

<u>Note</u>	tkr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>-41</u>	<u>-32</u>
Primært resultat		-41	-32
1 Personaleomkostninger		0	0
2 Finansielle indtægter		1.649	1.608
3 Finansielle omkostninger		<u>-470</u>	<u>-1.012</u>
Resultat før skat af ordinær drift		1.138	564
4 Årets skat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		1.138	564
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		19.512	0
Overført resultat		<u>-18.374</u>	<u>564</u>
		1.138	564

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

<u>Note</u>	tkr. <u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>122.033</u>	<u>156.780</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>122.033</u>	<u>156.780</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>27</u>	<u>29</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27</u>	<u>29</u>
AKTIVER I ALT	<u>122.060</u>	<u>156.809</u>
PASSIVER		
4 Egenkapital		
Selskabskapital	<u>500</u>	<u>500</u>
Foreslået udbytte	<u>19.512</u>	<u>0</u>
Overført resultat	<u>96.681</u>	<u>115.056</u>
Egenkapital i alt	<u>116.693</u>	<u>115.556</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltager	<u>5.346</u>	<u>41.233</u>
Andre gældsforpligtelser	<u>21</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.367</u>	<u>41.253</u>
PASSIVER I ALT	<u>122.060</u>	<u>156.809</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

	tkr.	2019	2018
1 Personalemkostninger			
Der er ingen ansatte i virksomheden.		<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter m.v.		1.327	1.608
Kursregulering m.v.		<u>322</u>	<u>0</u>
		<u>1.649</u>	<u>1.608</u>
3 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger m.v.		470	972
Kursregulering m.v.		<u>0</u>	<u>40</u>
		<u>470</u>	<u>1.012</u>
4 Årets skat			
Skat af årets skattepligtige indkomst		0	0
Regulering vedr. tidligere år		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
4 Egenkapital			
Selskabskapital			
Aktiekapital primo		500	500
Aktiekapital 31. december		<u>500</u>	<u>500</u>
Foreslået udbytte			
Foreslået udbytte 1. januar		0	0
Udbetalt udbytte		0	0
Overført fra resultatdisponering		<u>19.512</u>	<u>0</u>
Foreslået udbytte 31. december		<u>19.512</u>	<u>0</u>
Overført resultat			
Overført resultat primo		115.056	114.492
Overført af årets resultat		<u>-18.375</u>	<u>564</u>
Overført resultat 31. december		<u>96.681</u>	<u>115.056</u>
Egenkapital i alt		<u>116.693</u>	<u>115.556</u>

Aktiekapitalen består af aktier à 100 kr. eller multipla heraf.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Laurits Thygesen

Direktion

På vegne af: MHO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-701890458759

IP: 13.94.xxx.xxx

2020-04-22 09:23:39Z

NEM ID 

Niels Laurits Thygesen

Bestyrelse

På vegne af: MHO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-701890458759

IP: 13.94.xxx.xxx

2020-04-22 09:25:50Z

NEM ID 

Morten Georg Thygesen

Bestyrelse

På vegne af: MHO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-608219403929

IP: 23.97.xxx.xxx

2020-04-23 06:26:14Z

NEM ID 

Karin Thygesen

Bestyrelse

På vegne af: MHO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-604094078099

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-04-26 10:26:43Z

NEM ID 

Claus Hammer-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-04-27 07:19:30Z

NEM ID 

Carsten Skov-Aggerholm

Dirigent

På vegne af: MHO A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-129376825935

IP: 37.97.xxx.xxx

2020-04-27 07:51:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S4Y4M-KFEE2-PS12D-DAUBS-52H13-SEU3A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>